
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ  

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «ТАТАР ЯНТЫГЫ 

ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 

422634, Татарстан Республикасы, Лаеш 

муниципаль районы,Татар Янтыгы авылы, 

Кибет урамы, 25 А йорт 

тел: 3-26-31 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ТАТ. ЯНТЫКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН    

422634, Республика Татарстан, Лаишевский 

муниципальный район, с. Тат. Янтык, ул. 

Магазинная, дом 25 А 

тел: 3-26-31 

 

 

ПРИКАЗ №176 

 

по МБОУ «Тат.Янтыковская ООШ»                       01.09.2024 года 

 

О создании Совета обучающихся и утверждении плана работы Совета 

обучающихся в МБОУ «Тат.Янтыковская ООШ» 

 

В соответствии с п.1. ч.6. ст.26 Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением о Совете обучающихся, в целях 

содействия осуществлению самоуправленческих начал, развитию 

инициативы обучающихся, расширению коллегиальных, демократических 

форм управления 

П РИ К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить план работы Совета обучающихся на 2024/2025 учебный 

год. 

2. Назначить наставником  Совета обучающихся  Гарафиеву Рушанию 

Ахмадулловну- заместителя директора по УВР. 

3. Назначить руководителем Совета обучающихся  Габдуллин Булат 

Радикович Зуфаровича- ученицу 9 класса. 

    4.Создать  в МБОУ «Тат.Янтыковская ООШ»  Совет обучающихся  в 

составе: 

1.Габдуллин Булат Радикович, 9 класс 

2.Зарипов Дамир Зуфарович, 9 класс 

3.Гарафиева Ралина Хамзаевна, 6 класс 

4.Закиров Ильмир Айратович, 6 класс. 

5.Шайхутдинов Айнур Алексеевич, 6 класс. 

5.Контроль над исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 

директора по УВР Гарафиеву Р.А.  

 

 

Директор школы:__________________ А.Х.Насырова 
 


		2024-10-22T12:31:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАТ.ЯНТЫКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




